EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 02/2024

O Prefeito Municipal de Guarapuava, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

e atendendo o contido nos Editais n°01/2023, n°03/2023 e nº04/2023 do Processo Seletivo Simplificado de

Estagiários(as), CONVOCA os(as) candidatos(as) classificados(as) para as áreas abaixo relacionadas, a comparecerem no

período de 29/02/2024 à 06/03/2024 no Agente Integrador de Estágio CEBRADE, situado à Rua Saldanha Marinho

n.º1465, Centro, acompanhados(as) da documentação constante no anexo II.

Os(as) estagiários(as) que assumirão a vaga deverão comparecer no dia 07/03/2024 às 9h, para escolha de

vagas e integração que será realizada no Paço Municipal, R. Brg. Rocha, 2777 - Centro, Guarapuava - PR, 85010-210.

Edital 01.2023
ARQUITETURA E URBANISMO

GERAL

NOME DT. NASC RG COTAS PORT. MAT
LEG. ESP/C.
GERAIS

TOTAL CLASS.

ISADORA IATSKIV CARDOZO 09/08/2004 ***08050 * 6 7 5 90 2º

Edital 01.2023
BIOMEDICINA

GERAL

NOME DT. NASC RG COTAS PORT. MAT
LEG. ESP/C.
GERAIS

TOTAL CLASS.

LUCAS FELIPE GONÇALVES SLUSARSCKI 11/10/2004 ***02865 * 7 7 5 95 1º

ORIUNDOS DE REDE PÚBLICA DE ENSINO

NOME DT. NASC RG COTAS PORT. MAT
LEG. ESP/C.
GERAIS

TOTAL CLASS.

LUCAS FELIPE GONÇALVES SLUSARSCKI 11/10/2004 ***02865 * 7 7 5 95 1º

Edital 03.2023
CIÊNCIAS CONTÁBEIS

GERAL

NOME DT. NASC RG COTAS PORT. MAT
LEG. ESP/C.
GERAIS

TOTAL CLASS.

BEATRIZ BERNARDINO 20/06/2004 *****12732 * 4 6 4 70 8º

SILVIA DE MATTOS KRACKOWISKI 09/11/2003 ***68040 * 1 7 5 65 9º

ORIUNDOS DE REDE PÚBLICA DE ENSINO

NOME DT. NASC RG COTAS PORT. MAT
LEG. ESP/C.
GERAIS

TOTAL CLASS.

BEATRIZ BERNARDINO 20/06/2004 12732 * 4 6 4 70 6º

SILVIA DE MATTOS KRACKOWISKI 09/11/2003 ***68040 * 1 7 5 65 7º

Edital 04.2023

GERAL

NOME DT. NASC RG COTAS PORT. MAT
LEG. ESP/C.
GERAIS

TOTAL CLASS.

ADRIANO FREITAS DOS SANTOS 07/11/2004 13910**** * 6 7 6 95 1º
LUIZ GABRIEL OLIVEIRA CURI 03/08/2006 101005*** * 6 6 6 90 2º

ELLEN CARRARO 29/10/2004 141865*** * 4 7 6 85 3º
VINICIUS SAUAN MARTINS CALAUDINO 08/05/2003 165111*** 2 7 6 75 4º

ORIUNDOS DE REDE PÚBLICA DE ENSINO

NOME DT. NASC RG COTAS PORT. MAT
LEG. ESP/C.
GERAIS

TOTAL CLASS.

ADRIANO FREITAS DOS SANTOS 07/11/2004 13910**** * 6 7 6 95 1º

PALOMA ALMEIDA SANTOS 12/11/2003 127223*** * 2 7 6 75 2º

Edital 04.2023
DIREITO

GERAL

NOME DT. NASC RG COTAS PORT. MAT
LEG. ESP/C.
GERAIS

TOTAL CLASS.

LOHANA MAYARAMAIEWSKI 13/01/2005 143612*** * 6 7 6 95 2º

MARIA EDUARDA ANTONOVICZ
VICENTIN 10/04/2005 139647*** * 6 7 6 95 3º

LETÍCIA LOSSNITZ RODRIGUES 20/12/2005 137721*** * 7 7 5 95 4º

BRUNAMAIBUK POLZIN 04/03/2005 13.365.2*** * 6 7 5 90 5º

ORIUNDOS DE REDE PÚBLICA DE ENSINO

NOME DT. NASC RG COTAS PORT. MAT
LEG. ESP/C.
GERAIS

TOTAL CLASS.

LOHANA MAYARAMAIEWSKI 13/01/2005 143612*** * 6 7 6 95 1º

LETÍCIA LOSSNITZ RODRIGUES 20/12/2005 137721*** * 7 7 5 95 2º

BRUNAMAIBUK POLZIN 04/03/2005 13.365.2*** * 6 7 5 90 3º

ROBERT CAPOTE DE OLIVEIRA 12/09/1996 142580*** * 3 7 6 80 4º

EMANUELE CAROLINE DREHER 25/07/2000 134454*** * 3 7 6 80 5º

ISADORA DOS SANTOS ALONSO GAGO 02/08/2004 127762023 * 5 6 5 80 6º

Edital 03.2023
ENFERMAGEM

GERAL

NOME DT. NASC RG COTAS PORT. MAT
LEG. ESP/C.
GERAIS

TOTAL CLASS.

SIRLEI FERREIRA DAS CHAGAS 23/05/1985 ***904 * 1 6 4 55 24º

Edital 04.2023

GERAL

NOME DT. NASC RG COTAS PORT. MAT
LEG. ESP/C.
GERAIS

TOTAL CLASS.

TAMILY ZAIDER 07/05/2003 9087876*** * 6 7 6 95 1º

KARINE KLUSCZKOWSKI KAIPERS 12/04/1988 145055*** * 5 7 6 90 2º

MILENA APARECIDA DA ROCHA SIMÕES 12/04/2001 136175*** * 4 7 6 85 3º

ANA JULIA BRANCO FERNANDES 15/12/1999 146402*** * 3 7 6 80 4º

NICOLLY DE LIMA PRESTES 15/01/2002 129242*** * 3 7 4 70 5º

GABRIELA CASAGRANDE STAVINSKI 28/01/1999 397417*** * 1 6 4 55 6º

VANESSA SONDA 13/12/2000 132651*** * 3 3 4 50 7º

ORIUNDOS DE REDE PÚBLICA DE ENSINO

NOME DT. NASC RG COTAS PORT. MAT
LEG. ESP/C.
GERAIS

TOTAL CLASS.

KARINE KLUSCZKOWSKI KAIPERS 12/04/1988 145055*** * 5 7 6 90 1º

ANA JULIA BRANCO FERNANDES 15/12/1999 146402*** * 3 7 6 80 2º

VANESSA SONDA 13/12/2000 132651*** * 3 3 4 50 3º

Edital 04.2023
PSICOLOGIA

GERAL

NOME DT. NASC RG COTAS PORT. MAT
LEG. ESP/C.
GERAIS

TOTAL CLASS.

ANA LUIZA LOSS SGUARIO 30/08/2005 126405*** * 7 7 6 100 1º

Edital 04.2023
PÓS - PSICOLOGIA

GERAL

NOME DT. NASC RG COTAS PORT. MAT
LEG. ESP/C.
GERAIS

TOTAL CLASS.

GABRIELE GUIMARÃES KOMECHE 22/05/2001 132766*** * 6 7 6 95 2º

ORIUNDOS DE REDE PÚBLICA DE ENSINO

NOME DT. NASC RG COTAS PORT. MAT
LEG. ESP/C.
GERAIS

TOTAL CLASS.

GABRIELE GUIMARÃES KOMECHE 22/05/2001 132766*** * 6 7 6 95 2º

Edital 03.2023
TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO

GERAL

NOME DT. NASC RG COTAS PORT. MAT
LEG. ESP/C.
GERAIS

TOTAL CLASS.

LORENA AUDA SCISLOWSKI 21/08/2007 ***56805 * 4 6 4 70 7º

JULIANE NASCIMENTO ROCHA CHAVES 15/08/1988 ***19818 3 4 6 65 8º

ORIUNDOS DE REDE PÚBLICA DE ENSINO

NOME DT. NASC RG COTAS PORT. MAT
LEG. ESP/C.
GERAIS

TOTAL CLASS.

LORENA AUDA SCISLOWSKI 21/08/2007 ***56805 * 4 6 4 70 6º

JULIANE NASCIMENTO ROCHA CHAVES 15/08/1988 ***19818 3 4 6 65 7º

Edital 03.2023
TÉCNICO EM ENFERMAGEM

GERAL

NOME DT. NASC RG COTAS PORT. MAT
LEG. ESP/C.
GERAIS

TOTAL CLASS.

ANA SELMAMARTINS CELZLEIN 26/11/1996 ***80037 * 6 6 4 80 16º

ORIUNDOS DE REDE PÚBLICA DE ENSINO

NOME DT. NASC RG COTAS PORT. MAT
LEG. ESP/C.
GERAIS

TOTAL CLASS.

ANA SELMAMARTINS CELZLEIN 26/11/1996 ***80037 * 6 6 4 80 8º

Edital 03.2023
TÉCNICO EM RADIOLOGIA

GERAL

NOME DT. NASC RG COTAS PORT. MAT
LEG. ESP/C.
GERAIS

TOTAL CLASS.

KAUANE SILVA 16/12/2004 ***48886 * 1 5 6 60 3º

CRISLAINE WALTERSDOLF 15/02/2000 ***32038 * 3 3 4 50 4º

ORIUNDOS DE REDE PÚBLICA DE ENSINO

NOME DT. NASC RG COTAS PORT. MAT
LEG. ESP/C.
GERAIS

TOTAL CLASS.

KAUANE SILVA 16/12/2004 ***48886 * 1 5 6 60 3º

O não comparecimento no prazo pré-estabelecido implica na tácita aceitação da desistência da vaga, bem como, de todos
os direitos decorrentes de sua aprovação no Processo Seletivo Simplificado, sem posterior recurso.

Guarapuava, 28 de Fevereiro de 2024.

CELSO FERNANDO GÓES
Prefeito Municipal

ANEXO I
RELAÇÃO DE VAGAS

ARQUITETURA E URBANISMO N.º VAGA
SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E URBANISMO 01
TOTAL 01

BIOMEDICINA

LOCAL N.º VAGA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - LABORATÓRIO MUNICIPAL 01
TOTAL 01

CIÊNCIAS CONTÁBEIS

LOCAL N.º VAGAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO - AGÊNCIA DO EMPREENDEDOR 01
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS - DEPARTAMENTO DE ARRECADAÇÃO E FISCALIZAÇÃO 04
FUNDAÇÃO PROTEGER 01
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO - AGÊNCIA DO TRABALHADOR 01
TOTAL 07

DIREITO

LOCAL N.º VAGAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 02
OUVIDORIA GERAL 01
PROCURADORIA GERAL 04
TOTAL 08

ENFERMAGEM

LOCAL N.º VAGAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - UBS VILA BELA 02
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - CALL CENTER 03
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA 01
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - UBS MORRO ALTO 01
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - UBS RECANTO FELIZ 01
TOTAL 08

PSICOLOGIA

LOCAL N.º VAGA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - DAS 01
TOTAL 01

PÓS - PSICOLOGIA

LOCAL N.º VAGA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - DAS 01
TOTAL 01

TÉCNICO EMADMINISTRAÇÃO

LOCAL N.º VAGAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - CENTRO DE SAÚDE DA MULHER 01
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO - AGÊNCIA DO TRABALHADOR 01
TOTAL 02

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

LOCAL N.º VAGA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - UBS PRIMAVERA 01
TOTAL 01

TÉCNICO EMRADIOLOGIA

LOCAL N.º VAGAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - UPA BATEL 01
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - URGÊNCIA TRIANON 01
TOTAL 02

ANEXO II

DOCUMENTOS NECESSÁRIOS PARA CONTRATAÇÃO, CONFORME CONSTA NOS EDITAIS DE ABERTURA N° 01/2023, N°
02/2023 e 04/2023;

 RG (Fotocópia);

 CPF (Fotocópia);

 PIS/PASEP (Fotocópia);

 Comprovante de residência atual (Fotocópia);

 01 foto 3x4 recente;

 Declaração ou atestado de matrícula original expedido pela Instituição de Ensino nos últimos 30 (trinta) dias, constando a matrícula, curso,

horário de aula e semestre que o estudante se encontra cursando, para comprovação do requisito.

 Certidões negativas de antecedentes criminais, conforme determina a Lei Municipal nº3233/2022, segue o link:

https://www.policiacivil.pr.gov.br/servicos/Seguranca/Atestados-e-Certidoes/Solicitar-atestado-de-antecedentes-eVoG68rb

		2024-02-28T14:10:05-0300
	CELSO FERNANDO GOES:536.414.189-68 1